 — 1 —
附件
天津市工程建设项目
验收阶段“联合测绘”操作规程
（试行）
目    录
前言
１．总则

色号定义表
序号 色号
RGB
示例 代表地物
R G B
1 S01 0 0 0  地上建筑轮廓
2 S02 255 0 0  规划道路红线
3 S03 255 255 0  规划黄线
4 S04 0 255 0  规划绿线
5 S05 0 255 255  建筑控制线
6 S06 0 0 255  规划蓝线、标注
7 S07 255 0 255  地下建筑轮廓
8 S08 102 0 204  规划紫线
文字样式定义表
序号 字型名 字体名 字体样式 字高（mm） 宽长比 倾斜角(度)
1 HZTXT15 txt hztxt 1.5 0.8 0
2 HZTXT20 txt hztxt 2.0 0.8 0
3 HZTXT25 txt hztxt 2.5 0.8 0
4 HZTXT30 txt hztxt 3.0 0.8 0
5 HZTXT35 txt hztxt 3.5 0.8 0
6 HZTXT40 txt hztxt 4.0 0.8 0
7 ST25 宋体  2.5 0.8 0
8 ST30 宋体  3.0 0.8 0
9 ST30 宋体  5.0 0.8 0
10 ST60 宋体  6.0 0.8 0